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 BOMBARDIER FÅR ORDER VÄRD 1,8 MILJARDER KR PÅ
VAGN 2000 TILL STOCKHOLMS TUNNELBANA

Stockholm den 19 december 2001 – Bombardier Transportation har fått en order från
Stockholms Lokaltrafik (SL) avseende 70 tunnelvagnar av typen Vagn 2000 som ska ersätta SL:s
vagnar av gamla typen. Ordern är värderad till cirka 1,8 miljarder kronor (cirka 190 milj euro).
Leveranserna planeras starta i september 2002 och avslutas våren 2004.

Den nya ordern innebär att SL nu har beställt totalt 270 enheter av Vagn 2000, varav 161 redan är
i drift. Dessa 270 enheter representerar Sveriges genom tiderna största tågbeställning. Stockholms
nya och mycket populära 46,5-meter långa Vagn 2000 är byggd i tre ledade sektioner med en
förarhytt i varje ände.

Passagerarna kan röra sig fritt genom vagnens hela längd. Ett tåg av fullängd mäter 138 meter,
består av tre enheter och ersätter åtta vagnar av den gamla typen.

Vagnarna kommer att tillverkas vid Bombardier Transportations produktionsanläggningar i
Kalmar, Västerås och Derby. (Vagnkorgarna tillverkas i Kalmar, driv- och styrsystem i Västerås
och boggier i Derby.)

Så här kommenterade chefen för Bombardier Transportation Metro, Olof Persson, ordern: ”Vi är
mycket glada över denna tilläggsorder som visar att kunden är nöjd med Vagn 2000”. Vagnen är
tillförlitlig och erbjuder god ekonomi, samtidigt som den är bekväm, säker och extremt tyst. Den
innebär ett stort steg framåt när det gäller att göra kollektivtrafiken i Stockholm mer attraktiv.”

Bombardier Transportation i Sverige har 2200 anställda vid sina utvecklings- och
produktionsanläggningar i Kalmar och Västerås samt sin verksamhet inom signalsystem i
Stockholm, Göteborg och Hässleholm. Företaget har kontrakt på Öresundståg för
Öresundstrafiken, spårvagnar och tunnelvagnar för Stockholms Lokaltrafik, regionaltåget Regina
för flera svenska kunder och malmlok för LKAB. Man har också fått stora beställningar av driv-
och styrsystem till tåg som Storbritannien och Frankrike beställt av Bombardier.

Bombardier Transportation har en världsledande position inom järnvägsindustrin. Det gäller såväl
utrustning som tillverkning och underhåll. I det omfattande produktutbudet ingår
passagerarvagnar och kompletta system för spårburen trafik. Man tillverkar också lok,
godsvagnar, driv- och styrsystem och tillhandahåller signalutrustning och signalsystem.



Bombardier Inc. är verksamt inom tillverkning och underhåll och är världsledande inom
tillverkning av affärsjetflyg, regionalflyg, utrustning för spårburen transport samt motordrivna
fritidsprodukter. Företaget tillhandahåller också finanstjänster och asset management. Företaget
har 79 000 anställda i 24 länder i Amerika, Europa och Sydostasien. Intäkterna för det
räkenskapsår som avslutades 31 januari uppgick till 16,1 miljarder kanadensiska dollar.

Foto tillgängligt via vår webbplats: http://www.transportation.bombardier.com
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